
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/294/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 15 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  

Rada Miejska uchwala, co następuje:    
   

§ 1. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na rok 2020 Nr XIII/162/2019 Rady Miejskiej 

w Olkuszu z dnia 17 grudnia 2019 roku z późn. zm. dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 1 w/w uchwały zwiększa się dochody budżetu na 2020 rok o kwotę 197.380,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 197.245,00 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 135,00 zł 

᠆ jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust.1  w/w uchwały zwiększa się wydatki budżetu na 2020 rok o kwotę 197.380,00 zł,  

w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 197.380,00 zł 

᠆ jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 4 w/w uchwały ust. 1 załącznik Nr 4 do w/w uchwały „Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy 
Olkusz na 2020 rok” otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 5 załącznik Nr 5 do w/w uchwały „Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
gminie w 2020 roku” otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 11 do w/w uchwały „Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Olkusz na 
2020 rok” dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 12 do w/w uchwały „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta 

i Gminy Olkusz w 2020 roku” dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 8482



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Olkuszu 

 
 

Jan Kucharzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8482



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/294/2020 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie (zł) Zwiększenie (zł) 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 0,00 689 225,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 311 242,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 311 242,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 377 983,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 377 983,00 
801   Oświata i wychowanie -821 014,35 375 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  -435 000,00 375 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego -60 000,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

-375 000,00 375 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -386 014,35 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego -256 014,35 0,00 

  0830 Wpływy z usług -130 000,00 0,00 
926   Kultura fizyczna -58 950,00 12 984,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe -52 000,00 12 984,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług -52 000,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8482



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 084,35 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -6 950,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług -6 950,00 0,00 
bieżące -879 964,35 1 077 209,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
majątkowe 

926   Kultura fizyczna 0,00 135,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 135,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 135,00 
majątkowe 0,00 135,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
Ogółem: -879 964,35 1 077 344,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8482



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/294/2020 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2020 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
przed zmianą 195 186,00 195 186,00 195 186,00 0,00 195 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0  Działalność usługowa 

po zmianach 189 186,00 189 186,00 189 186,00 0,00 189 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035 Cmentarze 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 534 441,70 14 534 441,70 14 048 403,08 10 653 101,25 3 395 301,83 0,00 486 038,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -162 000,00 -162 000,00 -162 000,00 -7 280,00 -154 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0  Administracja publiczna 

po zmianach 14 372 441,70 14 372 441,70 13 886 403,08 10 645 821,25 3 240 581,83 0,00 486 038,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 313 000,00 313 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 420,00 -9 420,00 -9 420,00 0,00 -9 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 303 580,00 303 580,00 22 580,00 0,00 22 580,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 230 613,83 11 230 613,83 11 220 613,83 8 262 540,00 2 958 073,83 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -149 280,00 -149 280,00 -149 280,00 -7 280,00 -142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 11 081 333,83 11 081 333,83 11 071 333,83 8 255 260,00 2 816 073,83 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 500,00 187 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 184 200,00 184 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 005 022,00 1 495 022,00 1 329 450,00 702 145,00 627 305,00 52 620,00 112 952,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00 1 510 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -121 845,00 -121 845,00 -53 845,00 -1 645,00 -52 200,00 0,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 2 883 177,00 1 373 177,00 1 275 605,00 700 500,00 575 105,00 52 620,00 44 952,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00 1 510 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 525 430,00 435 430,00 290 430,00 48 000,00 242 430,00 52 620,00 92 380,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -88 650,00 -88 650,00 -20 650,00 0,00 -20 650,00 0,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 436 780,00 346 780,00 269 780,00 48 000,00 221 780,00 52 620,00 24 380,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 695,00 28 695,00 28 695,00 1 645,00 27 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 695,00 -5 695,00 -5 695,00 -1 645,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75414 Obrona cywilna 
po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 391 000,00 296 000,00 296 000,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421 Zarządzanie kryzysowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8482



po zmianach 363 500,00 268 500,00 268 500,00 0,00 268 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 148 890,00 148 890,00 148 890,00 107 390,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7

5
6  

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem po zmianach 

133 890,00 133 890,00 133 890,00 92 390,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 890,00 135 890,00 135 890,00 94 390,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75618 

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw po zmianach 120 890,00 120 890,00 120 890,00 79 390,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 76 280 429,68 74 371 746,16 62 608 931,02 51 942 706,14 10 666 224,88 8 191 909,14 755 751,47 2 815 154,53 0,00 0,00 1 908 683,52 1 908 683,52 1 212 047,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -204 000,00 -204 000,00 0,00 0,00 0,00 -204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 732 725,00 732 725,00 486 225,00 464 225,00 22 000,00 39 000,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1  Oświata i wychowanie 

po zmianach 76 809 154,68 74 900 471,16 63 095 156,02 52 406 931,14 10 688 224,88 8 026 909,14 963 251,47 2 815 154,53 0,00 0,00 1 908 683,52 1 908 683,52 1 212 047,68 0,00 0,00 
przed zmianą 46 157 110,41 45 600 050,07 39 636 475,82 33 775 685,83 5 860 789,99 3 183 569,00 463 029,00 2 316 976,25 0,00 0,00 557 060,34 557 060,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 689 225,00 689 225,00 464 225,00 464 225,00 0,00 17 500,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 46 846 335,41 46 289 275,07 40 100 700,82 34 239 910,83 5 860 789,99 3 201 069,00 670 529,00 2 316 976,25 0,00 0,00 557 060,34 557 060,34 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 182 449,19 16 830 826,01 12 461 986,77 10 694 572,79 1 767 413,98 3 987 566,20 65 659,00 315 614,04 0,00 0,00 1 351 623,18 1 351 623,18 1 212 047,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -204 000,00 -204 000,00 0,00 0,00 0,00 -204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 500,00 26 500,00 22 000,00 0,00 22 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 18 004 949,19 16 653 326,01 12 483 986,77 10 694 572,79 1 789 413,98 3 788 066,20 65 659,00 315 614,04 0,00 0,00 1 351 623,18 1 351 623,18 1 212 047,68 0,00 0,00 
przed zmianą 1 198 826,80 1 198 826,80 674 283,47 674 283,47 0,00 522 200,00 2 343,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 
1 215 826,80 1 215 826,80 674 283,47 674 283,47 0,00 539 200,00 2 343,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62 929 715,45 62 929 715,45 1 891 182,71 1 542 317,61 348 865,10 1 140 000,00 59 187 964,99 710 567,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5  Rodzina 

po zmianach 62 970 215,45 62 970 215,45 1 891 182,71 1 542 317,61 348 865,10 1 180 500,00 59 187 964,99 710 567,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 272 500,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 100 395,75 1 100 395,75 29 828,00 29 828,00 0,00 360 000,00 0,00 710 567,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 1 128 395,75 1 128 395,75 29 828,00 29 828,00 0,00 388 000,00 0,00 710 567,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 195 700,88 21 479 689,20 21 299 089,21 361 700,00 20 937 389,21 0,00 0,00 180 599,99 0,00 0,00 1 716 011,68 1 716 011,68 1 407 257,89 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 632,58 1 632,58 1 632,58 0,00 1 632,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 23 145 333,46 21 429 321,78 21 248 721,79 361 700,00 20 887 021,79 0,00 0,00 180 599,99 0,00 0,00 1 716 011,68 1 716 011,68 1 407 257,89 0,00 0,00 
przed zmianą 367 000,00 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013 Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 348 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 624 157,32 2 597 053,05 2 597 053,05 0,00 2 597 053,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 104,27 27 104,27 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 632,58 1 632,58 1 632,58 0,00 1 632,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 2 625 789,90 2 598 685,63 2 598 685,63 0,00 2 598 685,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 104,27 27 104,27 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność przed zmianą 440 092,09 424 092,09 424 092,09 34 700,00 389 392,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8482



zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 407 092,09 391 092,09 391 092,09 34 700,00 356 392,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 953 798,40 4 575 302,51 228 336,30 4 500,00 223 836,30 4 293 900,00 9 000,00 44 066,21 0,00 0,00 12 378 495,89 12 378 495,89 12 272 698,02 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 632,58 -16 632,58 -16 632,58 0,00 -16 632,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 16 937 165,82 4 558 669,93 211 703,72 4 500,00 207 203,72 4 293 900,00 9 000,00 44 066,21 0,00 0,00 12 378 495,89 12 378 495,89 12 272 698,02 0,00 0,00 
przed zmianą 2 823 320,67 2 299 875,11 59 875,11 0,00 59 875,11 2 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 445,56 523 445,56 509 336,75 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 632,58 -1 632,58 -1 632,58 0,00 -1 632,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 2 821 688,09 2 298 242,53 58 242,53 0,00 58 242,53 2 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 445,56 523 445,56 509 336,75 0,00 0,00 
przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92127 

Działalność dotycząca 
miejsc pamięci narodowej 
oraz ochrony pamięci walk i 
męczeństwa 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253 498 

327,11 213 069 
214,68 123 138 605,50 72 691 023,43 50 447 582,07 20 826 067,14 64 364 891,51 3 788 065,79 111 584,74 840 000,00 40 429 112,43 40 429 112,43 33 544 235,59 0,00 0,00 

zmniejszenie -577 477,58 -577 477,58 -305 477,58 -23 925,00 -281 552,58 -204 000,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 774 857,58 774 857,58 487 857,58 464 225,00 23 632,58 79 500,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 253 695 

707,11 213 266 
594,68 123 320 985,50 73 131 323,43 50 189 662,07 20 701 567,14 64 504 391,51 3 788 065,79 111 584,74 840 000,00 40 429 112,43 40 429 112,43 33 544 235,59 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8482



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/294/2020 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2020 rok 

 Nazwa Kwota (zł) 
1. DOCHODY  OGÓŁEM 231 760 245,65 
2. WYDATKI  OGÓŁEM 253 695 707,11 
3. Wynik  - DEFICYT (1-2) -21 935 461,46 
4. PRZYCHODY  BUDŻETU 26 935 461,46 
 z tego:  
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach (§ 905) 

1 494 209,04 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych 
środków (§ 906) 

472 991,64 

 - przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych     (§ 931) 20 000 000,00 
 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych  
(§ 950) 

4 901 126,78 

 - przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych (§ 951) 67 134,00 

   
5. ROZCHODY  BUDŻETU 5 000 000,00 
 z tego:  
 - wykup innych papierów wartościowych (§982) 5 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8482



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/294/2020 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie w 2020 roku 

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota   (zł) 
  DOCHODY   OGÓŁEM 407 477,98 

750  Administracja publiczna 374,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 374,00 

852  Pomoc społeczna 1 005,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 005,00 

855  Rodzina 406 098,98 

 85502 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego  406 000,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 98,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8482



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/294/2020 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Olkusz na 2020 rok 

SOŁECTWA 

Dz. Rozdz.  § Sołectwo / Nazwa zadania Zmiana (zł) 

900 90015 4300 Fundusz sołecki Bogucin Mały - Dobudowanie 2-ch lamp ulicznych - 
droga gminna Nr 163 1 632,58 

921 92109 4210 Fundusz sołecki Bogucin Mały - Zakup płytek podłogowych do 
świetlicy -1 632,58 

   RAZEM 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8482



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/294/2020 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Olkusz w 2020 roku 

Dz. Rozd
z § Nazwa/rodzaj dotacji z budżetu Zmiana (zł) 

w tym: dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

w tym: dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 
801   Oświata i wychowanie -165 000,00     

 80101  Szkoły podstawowe 17 500,00     

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

17 500,00    17 500,00 

 80104  Przedszkola -199 500,00     

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4 500,00   4 500,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty -195 000,00    -195 000,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

-9 000,00    -9 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

17 000,00     

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 17 000,00    17 000,00 

855   Rodzina 40 500,00     
 85508  Rodziny zastępcze 12 500,00     

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

12 500,00   12 500,00  

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 28 000,00     

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

28 000,00   28 000,00  

Razem: -124 500,00   45 000,00 -169 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8482


		2020-12-22T13:26:15+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




